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Sciabola maschile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Maschietti/Bambine 1 11:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708905 PASQUALICCHIO CARLO1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/05/11

 708689 FINELLI FEDERICO RANIERI2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/09/11

 690328 PAOLANTONIO NICCOLO'3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA22/07/11

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/10/11

 714476 FALCHIERI LEONARDO5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA07/10/11
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Sciabola maschile Maschietti
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 708905 PASQUALICCHIO CARLO BOVIR Qualificato 0,75  8  18  10 1 1  1

 690328 PAOLANTONIO NICCOLO' PRFAR Qualificato 0,75  6  16  10 2 2  1

 708689 FINELLI FEDERICO RANIERI BOVIR Qualificato 0,50 -1  16  17 3 3  1

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO BOVIR Qualificato 0,25 -6  13  19 4 4  1

 714476 FALCHIERI LEONARDO BOVIR Qualificato 0,25 -7  12  19 5 5  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASQUALICCHIO CARLO 708905 3 V V V  0,750  8  18BOVIR

 2 FINELLI FEDERICO RANIERI 708689 V 4 2 V  0,500 -1  16BOVIR

 3 VITALI DIMITRI NICCOLO 709039 3 V 1 4  0,250 -6  13BOVIR

 4 PAOLANTONIO NICCOLO' 690328 1 V V V  0,750  6  16PRFAR

 5 FALCHIERI LEONARDO 714476 1 4 V 2  0,250 -7  12BOVIR
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Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

11:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11  708905 81 BOVIRSI

FINELLI FEDERICO RANIER 22/09/11  708689 202 BOVIRSI

VITALI DIMITRI NICCOLO 12/10/11  709039 243 BOVIRSI

PAOLANTONIO NICCOLO' 22/07/11  690328 414 PRFARSI

FALCHIERI LEONARDO 07/10/11  714476 9.9995 BOVIRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

11:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALCHIERI LEONARDO 07/10/11 714476  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FINELLI FEDERICO RAN 22/09/11 708689  20SI

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11 708905  8SI

VITALI DIMITRI NICCO 12/10/11 709039  24SI

PAOLANTONIO NICCOLO' 22/07/11 690328  41PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


	3380 - Campionato Regionale GPG SCM Maschietti Risultati Finali
	32
	clgir
	gir
	rank
	soc

